Cambridge University Press

978-1-107-62382-8 - Sacramentarium Leonianum: Edited, with Introduction, Notes,
and Three Photographs

Rev. Charles Lett Feltoe

Index

[More information](#)

INDEX OF LITURGICAL FORMS.

235

- Tribue quaes. Dñe fidelibus tuis ut ieiunius, 126
- Tribue quaes. Dñe sc̄os tuos et iugiter, 91
- Tribue quaes. Dñe ut illuc tendat, 22
- Tu esto quaes. Dñe populi tui munimen, 70
- Tua Dñe muneribus altaria cumulamus, 29
- Tua Dñe protectione confidens, 58
- Tua nos Dñe quaes. pietate dispone, 116
- Tua nos quaes. Dñe miseratio gloriosa, 77
- Tua nos quaes. Dñe sc̄a purificent, 133
- Tueatur Dñe dextera tua, 113
- Tuere Dñe plebem tuam et b. apost. defende, 44
- Tuere Dñe plebem tuam et sacram, 170
- Tuere Dñe populum tuum et ab omnibus, 135
- Tuere Dñe populum tuum et salutaribus, 3
- Tuere Dñe quaes. famulos tuos et a terrenis, 56
- Tuere Dñe quaes. famulos tuos ut a peccatis, 70
- Tuere Dñe supplices tuos, 6
- Tuere nos Dñe precibus sc̄i Laurenti, 97
- Tuere propitius Dñe quaes. familiam tuam et quam, 138
- Tui sunt Dñe populi qui ministerium, 61
- Tuorum nos Dñe largitate, 168
- Ut ad salutaris hodiernae, 164
- Ut cunctis nos Dñe foveas, 118, 132
- Ut sacrificia nostra Dñe propitiatus intendas, 99
- Ut tibi grata sint Dñe munera, 67
-ut tibi gratae, 1
- V. D. a tua enim nunquam est laude, 66
- V. D. ad cuius immensam pertinet, 142
- V. D. adest enim dies magnifici, 158
- V. D. adest enim nobis sc̄i sacerdotis, 93
- V. D. agnoscimus enim Dñe Ds̄ noster, 59
- V. D. aput quem cum b. apost. Petri et Pauli, 43
- V. D. audivimus etenim prophetam, 167
- V. D. b. apost. tui Johannis evang. natalicia, 165
- V. D. b. Johannis apostoli gloriam recensentes, 166
- V. D. b. Laurenti annua vota repetentes, 96
- V. D. b. nobis enim Clem. hodie praeconia, 154
- V. D. b. Stefani levitae simul, 89
- V. D. celebramus enim tuorum natalicia, 10
- V. D. celebrantes sc̄orum natalicia, 148
- V. D. clementiam tuam profusis precibus, 143
- V. D. clementiam tuam suppliciter exorantes, 27
- V. D. clementiam tuam toto corde poscentes, 132
- V. D. cognoscimus enim Dñe tuae pietatis, 93
- V. D. cognoscimus etenim Dñe sc̄orum nos, 6
- V. D. congaudet namque totum corpus, 54
- V. D. cuius ecclesia sic veris, 9
- V. D. cuius et potentia sunt creata, 111
- V. D. cuius et propitiationis exordium, 65
- V. D. cuius ineffabilis gratiae circa nos, 144
- V. D. cuius ineffabilis sapientia, 113
- V. D. cuius inspiratione b. Paulus, 56
- V. D. cuius inspiratione succensi b. martyres, 35
- V. D. cuius nobis etiam ipsa medetur, 63
- V. D. cuius propitiationem in hac primum, 73
- V. D. cuius providentia donisque concessum, 49
- V. D. cum exultatione trepidos, 129
- V. D. de tua misericordia postulantes ut, 97
- V. D. donari nobis suppliciter exorantes, 17
- V. D. ecce enim sicut per os, 160
- V. D. ecce enim sicut sacer sermo, 103
- V. D. et pro honore b. Laurenti, 96
- V. D. et tuam magnificentiam propensius, 95
- V. D. exhibentes sollemne ieiunium quo, 28
- V. D. fulget enim vox illa piissima, 35
- V. D. glorificantes et de praeteritis, 116
- V. D. hac festivitate laetantes t̄qua, 90
- V. D. haec tibi nostra confessio Pater, 26
- V. D. hoc praesertim die quo ipsum, 161
- V. D. hodie quippe Dñe et tuo munere, 155
- V. D. hodiernae festivitatis laetitiam, 166
- V. D. immensa sunt enim opera tua, 104

- V. D. in cuius resurrectione mirabili, 145
 V. D. in die festivitatis hodiernae qua b. Johannes, 32
 V. D. in die festivitatis hodiernae qua b. Xystus, 91
 V. D. in die festivitatis hodiernae qua s̄ca Caecilia, 149
 V. D. in die festivitatis hodiernae quo b. ille Bapt., 29
 V. D. in die sollemnitatis hodiernae qua b. Laur., 98
 V. D. in die sollemnitatis hodiernae qua S. Stefanus, 88
 V. D. in die sollemnitatis hodiernae quo humanam, 26
 V. D. in die sollemnitatis hodiernae quo licet, 164
 V. D. in exultatione festivitatis hodiernae, 154
 V. D. in festivitate praesenti qua beati Andreae, 157
 V. D. in hac celebritate gaudentes qua, 105
 V. D. in hac die qua Ihs Xfs, 22
 V. D. inter quaelibet enim mundi, 60
 V. D. iusta enim nobis exultatione, 21
 V. D. maiestatem tuam cunctis sensibus, 124
 V. D. maiestatem tuam devotis mentibus, 135
 V. D. maiestatem tuam suppliciter exorantes, 5
 V. D. maiestatem tuam totis sensibus, 73
 V. D. merito etenim Dñe de triumphis, 153
 V. D. misericordiam tuam Dñe deprecantes, 138
 V. D. multoque magis in archangelis, 107
 V. D. natalem diem s̄ci martyris et sacerdotis, 91
 V. D. nos enim temporalibus flagellas, 41
 V. D. orantes potentiam tuam ne dicant, 102
 V. D. pascunt enim tua s̄ca, 114
 V. D. per quem nos eruis a peccatis, 75
 V. D. pietatem tuam votis omnibus, 62
 V. D. post illos enim laetitiae dies, 28
 V. D. praevenientes natalem diem b. Laurenti, 94
 V. D. pretiosam mortem s̄ci Laur. mart. tui, 99
 V. D. pretiosis enim mortibus, 166
 V. D. propensius exorantes ut sicut, 15
 V. D. prostrato corde poscentes ut, 16
 V. D. pugnavit enim in beatis martyribus, 19
 V. D. quamvis enim s̄corum tuorum propagante, 98
 V. D. quamvis enim semper in tui, 101
 V. D. quamvis enim tuorum merita, 34
 V. D. qui ad maiorem triumphum de, 18, 33
 V. D. qui ascendit super omnes caelos, 24
 V. D. qui caelestibus disciplinis, 68
 V. D. qui cum desidiis et duris, 82
 V. D. qui cum summa sis Ratio, 136
 V. D. qui curam nostri ea ratione, 65
 V. D. qui dum confessores tuos etiam nunc, 3
 V. D. qui ecclesiae tuae toto orbe, 103
 V. D. qui ecclesiam tuam a diabolica, 67
 V. D. qui ecclesiam tuam et fovere beneficiis, 82
 V. D. qui ecclesiam tuam in apostolica, 39, 41
 V. D. qui ecclesiam tuam in apostolicis, 157
 V. D. qui ecclesiam tuam in tuis fidelibus, 37
 V. D. qui ecclesiam tuam sempiterna pietate, 39, 45
 V. D. qui facis mirabilia, 139
 V. D. qui famulos tuos ideo corporaliter, 135
 V. D. qui famulos tuos informare, 60
 V. D. qui fideles tuos mutua faciens, 57
 V. D. qui humanum genus iusta, 84
 V. D. qui ideo differs vota poscentium, 67
 V. D. qui ideo nos imaginem tuam, 134
 V. D. qui ideo praesentium rerum prospera, 84
 V. D. qui in montibus s̄cis caelestis Hierusalem, 46
 V. D. qui ineffabili sacramento ius apost., 40
 V. D. qui ineffabilibus modis hostes, 77
 V. D. qui inter errorum caligines, 43
 V. D. qui mutabilitatem nostram, 64
 V. D. qui non solum debitum mortis, 18, 32
 V. D. qui non solum ineffabilis in excelsis, 171

Cambridge University Press

978-1-107-62382-8 - Sacramentarium Leonianum: Edited, with Introduction, Notes,
and Three Photographs

Rev. Charles Lett Feltoe

Index

[More information](#)

INDEX OF LITURGICAL FORMS.

237

- V. D. qui non solum malis nostris, 100
 V. D. qui non solum martyrurum, 3
 V. D. qui non solum nos sc̄orum tuorum, 108
 V. D. qui non solum peccantibus, 78
 V. D. qui non solum peccata dimittis, 171
 V. D. qui non solum pro salute mundi, 53
 V. D. qui non tantum nos a carnalibus, 112
 V. D. qui nos beatorum martyrurum palmas, 12
 V. D. qui nos castigando sanas et, 61
 V. D. qui nos ideo collectis terrae, 118
 V. D. qui nos ideo frequentibus sc̄orum, 52
 V. D. qui nos ideo temporalibus salubriter, 40, 44
 V. D. qui nos per mundi caligines, 8
 V. D. qui nos sc̄orum Felicissimi et Agapiti, 94
 V. D. qui nos sc̄orum martyrurum tribuis, 12
 V. D. qui nos sc̄orum tuorum et, 147
 V. D. qui nos sic pietate pariter, 58
 V. D. qui nos spiritalibus erudiens, 54
 V. D. qui nos tamquam nutrimentis, 169
 V. D. qui nostras mentes expiando, 62
 V. D. qui per cultum nominis tui, 158
 V. D. qui per ineffabilem potentiam, 144
 V. D. qui perficis in infirmitate virtutem, 150
 V. D. qui post illud ineffabiliter institutum, 25
 V. D. qui post resurrectionem saeculis, 20
 V. D. qui praevidens quanta nostra civitas, 47
 V. D. qui profutura tuis et facienda, 81
 V. D. qui rationabilem creaturam, 110
 V. D. qui sc̄m Xystum sedis apostol., 92
 V. D. qui sc̄o martyri tuo Xysto, 91
 V. D. qui se ipsum tibi pro nobis, 11
 V. D. qui secundum promissionis tuae ineffabile, 36
 V. D. qui secundum promissionis tuae inviolabile, 42
 V. D. qui sempiterno consilio, 115
 V. D. qui sic hostis antiqui, 4
 V. D. qui sic rationabilem, 56
 V. D. qui sic tribuis ecclesiam, 53
 V. D. qui sicut nos per apostolum, 108
 V. D. qui singulis quibusque, 127
 V. D. qui ut ad id quod facta est, 24
 V. D. qui ut de hoste generis, 150
 V. D. qui ut hanc sedem regimen, 46
 V. D. qui ut in omni loco, 15
 V. D. qui X̄ri tui beata passione, 119
 V. D. quia cum nostra laude, 72
 V. D. quia cum omne opus bonum, 70
 V. D. quia cum totus mundus, 11
 V. D. quia dum beneficia tua, 137
 V. D. quia ecclesiae tuae filios sicut, 69
 V. D. quia fragilitatem nostram miseratus, 71
 V. D. quia in sc̄orum tuorum semper, 99
 V. D. quia licet in omnium sc̄orum, 52
 V. D. quia mira sunt opera iustitiae tuae, 33
 V. D. quia mirantibus angelis, 21
 V. D. quia non mundi reges et proceres, 38
 V. D. quia nostri Salvatoris hodie lux, 163
 V. D. quia pectora martyrurum, 156
 V. D. quia per ea quae conspiciuntur, 168
 V. D. quia sc̄orum tuorum sollemnia, 13
 V. D. quia te benedicunt et laudant, 7
 V. D. quia te sine cessatione, 74
 V. D. quia tu es gloriosus in sc̄is, 3, (8)
 V. D. quia tu es mirabilis in omnibus sc̄is, 51
 V. D. quia tu quidem nobis ieiunia, 109
 V. D. quia tu semper in nostra, 83
 V. D. quia tuae rationis imaginem, 117
 V. D. quia tuae virtutis esse cognoscimus, 35
 V. D. quia tui est operis tuaeque virtutis ut, 40, (45)
 V. D. quia vicissitudo nobis est, 151
 V. D. quidquid enim sc̄orum tuorum meritis, 97
 V. D. quis enim aut possit aut audeat, 11
 V. D. quo pietatis officio pro sollemnitate, 96
 V. D. quoniam b. Petrus et Paulus apost. tui, 48
 V. D. quoniam inter innumeras toto mundo, 90
 V. D. quoniam licet immensa sint omnia, 10
 V. D. quoniam magna sunt opera tua, 155

Cambridge University Press

978-1-107-62382-8 - Sacramentarium Leonianum: Edited, with Introduction, Notes,
and Three Photographs

Rev. Charles Lett Feltoe

Index

[More information](#)

- V. D. quoniam magnificum nostrae, 162
 V. D. quoniam martyrum beatorum pro
 confessione, 14, (54)
 V. D. quoniam merito huic inter hominum
 filios, 30
 V. D. quoniam non solum nobis tu per,
 86, (cf. 87)
 V. D. quoniam per s̄ci Sps largitatem,
 153
 V. D. quoniam plena sunt omnia saecula,
 31
 V. D. quoniam quidquid X̄rianae, 159
 V. D. quoniam salubri †meditante†, 170
 V. D. quoniam sicut humanum genus, 151
 V. D. quoniam sicut tua clementia, 63
 V. D. quoniam tu es gloriosus in s̄cis, 13
 V. D. quoniam tu es omnium s̄corum, 95
 V. D. quoniam tu magnificaris in tuorum,
 148
 V. D. quoniam tu nobis non solum per,
 87, (cf. 86)
 V. D. quoniam tu s̄cis tuis et patientiam, 7
 V. D. quoniam tui operis tuaeque pietatis,
 2, (8)
 V. D. quoniam tuis donis atque muneri-
 bus, 95
 V. D. quoniam vere magnum quod, 163
 V. D. referentes gratias et precantes, 136
 V. D. sacrificium quippe suum hodie, 102
 V. D. s̄cae mart. Eufymiae natalicia, 105
 V. D. s̄ci Clementis mart. tui natalicia,
 152
 V. D. s̄corum martyrum gloriam cum, 101
 V. D. simulque pro munere generali,
 118, 132
 V. D. sollemnitas enim D̄ne caelestis,
 162
 V. D. supplicantes ut tibi nos placatus,
 133
 V. D. suppliciter exorantes ut et securi-
 tatem, 143
 V. D. suppliciter exorantes ut gregem
 tuum, 50
 V. D. suppliciter exorantes ut omnis, 79
 V. D. suppliciter implorantes ut nostram,
 130
 V. D. tantoque propensius agere quod
 pro, 78
 V. D. te enim laudant et benedicunt, 6
 V. D. te in s̄corum tuorum confessione, 9
 V. D. te in tuorum glorificantes confes-
 sione, 14
 V. D. te in tuorum glorificantes honore,
 102
 V. D. teque de tuis magnificare, 126
 V. D. teque in omni factura tua, 107
 V. D. teque laudare mirabilem D̄ne, 36
 V. D. teque profusis gaudiis praedicare,
 106
 V. D. teque profusius implorare ut quod,
 130
 V. D. teque propensius exorare ut in me,
 123
 V. D. teque suppliciter exorare ut men-
 tibus, 21
 V. D. tibi enim festa sollemnitas agitur,
 1, (17), (100)
 V. D. tibi enim festa sollemnitas agitur—
 qua s̄ci Xysti, 92
 V. D. tu enim nobis hanc festivitatem, 87,
 (88)
 V. D. tu enim nos per evangelicae, 80
 V. D. tu enim tuis D̄ne ut praedica-
 tionis, 39
 V. D. tu es quippe mirabilis in s̄cis, 89
 V. D. tu etenim D̄ne discernis populum,
 16
 V. D. tu etenim tribuis D̄ne ut praedica-
 tionis, 37
 V. D. tua nobis enim munera conferre, 81
 V. D. tuae etenim D̄ne victoriae cele-
 brantur, 85
 V. D. tuae laudis hostiam iugiter, 161
 V. D. tuam misericordiam deprecantes
 ut, 97
 V. D. tuamque in s̄cis martyribus, 105
 V. D. tuaque opera continuatis, 112
 V. D. tuas enim D̄ne virtutes tuasque
 vict., 1, 2, 17
 V. D. tui enim operis D̄ne tuaeque vir-
 tutis, 19, (33), (49)
 V. D. tuum est enim omne quod, 110
 V. D. ut Divinam iugiter gratiam, 134
 V. D. ut nos ab operariis, 137
 V. D. ut qui te Auctore subsistimus, 133
 V. D. ut qui te Auctore sumus, 131
 V. D. ut sensibus nostris dignanter in-
 fundas, 22
 V. D. venerabilium martyrum praeconia,
 19